

Årsredovisning för

Afactor AB

559287-1940

Räkenskapsåret

2022-06-01 - 2023-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Öström
Verkställande direktör

2023-09-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Afactor AB, 559287-1940, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet inom säkerhetsbranschen och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår i flerårsöversikten. Afactors första räkenskapsår (20201203-20220531) innefattade marknadsundersökningar, nätverkande, paketering av våra tjänsteprodukter samt införsäljning. Innevarande räkenskapsår för Afactor (20220601-20230531) har arbetet som lades ner under första året inneburit konkreta affärer med flera nya kunder och långsiktiga samarbeten. Detta har även gett att Afactor är på en tillväxtresa och har under året anställt tre personer för att kunna omhänderta de förfrågningar Afactor får.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2020/2022
Nettoomsättning	3 728 830	1 865 342
Resultat efter finansiella poster	724 999	453 987
Soliditet %	43,6	39,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		261 861
Balanseras i ny räkning		261 861	-261 861
Årets resultat			572 207
Belopp vid årets utgång	25 000	261 861	572 207

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	261 861
Årets resultat	572 207
Summa	834 068
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	392 000
Balanseras i ny räkning	442 068
Summa	834 068

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>	<i>2020-12-03 - 2022-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 728 830	1 865 342
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 728 830	1 865 342
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-83 618	-42 612
Övriga externa kostnader		-481 253	-184 548
Personalkostnader	2	-2 439 255	-1 182 599
Övriga rörelsekostnader		0	-252
Summa rörelsekostnader		-3 004 126	-1 410 011
Rörelseresultat		724 704	455 331
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		527	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-232	-1 344
Summa finansiella poster		295	-1 344
Resultat efter finansiella poster		724 999	453 987
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-117 008
Summa bokslutsdispositioner		0	-117 008
Resultat före skatt		724 999	336 979
Skatter			
Skatt på årets resultat		-152 792	-75 118
Årets resultat		572 207	261 861

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 301 093	257 500
Övriga fordringar		14 701	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 380	30 000
Summa kortfristiga fordringar		1 369 174	287 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		814 609	666 846
Summa kassa och bank		814 609	666 846
Summa omsättningstillgångar		2 183 783	954 346
SUMMA TILLGÅNGAR		2 183 783	954 346

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		261 861	0
Årets resultat		572 207	261 861
Summa fritt eget kapital		834 068	261 861
Summa eget kapital		859 068	286 861
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		117 008	117 008
Summa obeskattade reserver		117 008	117 008
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		120 430	32 144
Skatteskulder		241 985	75 118
Övriga skulder		613 487	206 736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		231 805	236 479
Summa kortfristiga skulder		1 207 707	550 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 183 783	954 346

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 - 2023-05-31	2020-12-03 - 2022-05-31
Medelantalet anställda	3	2

Underskrifter

Stockholm

Ester Maria Christina
Märtha Öström

Ester Maria Christina
Märtha Öström
Verkställande direktör

2023-09-01

Datum

Anna Schneider

Anna Schneider
Styrelseordförande

2023-09-01

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-09-01

Mazars AB

Maria Linda Tellström

Maria Linda Tellström
Auktoriserad revisor


